
Classement Général Arrivée - Saint Nicolas de Véroce

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Court Sylvain [753] Bouliac Sports Plaisir La Chavanne (73800) SEH 08/07  16:06:26 9:05:38  

2 Couchoud Fabrice [759] Endurance Shop St Etienne  () V1H 08/07  16:30:34 9:29:46 0:24:08

3 Poletti Lionel [626]  ANNECY (74000) SEH 08/07  16:37:58 9:37:10 0:31:32

4
Dujardin Vincent [540] Chtis Marathoniens De Wallers Arenberg

VALENCIENNES (59300)
SEH 08/07  17:16:01 10:15:13 1:09:35

5 Weber Yann [667] VéLo Club Tramelan LE FUET (2712) V1H 08/07  17:35:21 10:34:33 1:28:55

6 Burdy Pierre [663] Team Teppes Saint Etienne du Bois (01370) SEH 08/07  18:13:42 11:12:54 2:07:16

7 Galland Benjamin [709] Emhm SERVOZ (74310) SEH 08/07  18:14:54 11:14:06 2:08:28

8 Sigot Marc [758]   () SEH 08/07  18:15:52 11:15:04 2:09:26

9
Uliana David [756] Team Endurance Shop SAINT ETIENNE DES

OULLIERES (69460)
V1H 08/07  18:51:48 11:51:00 2:45:22

10 Guignier Regis [585]  Brié et Angonnes (38320) SEH 08/07  19:08:09 12:07:21 3:01:43

11 Gely Daniel [649]  MENDE (48000) V1H 08/07  19:10:42 12:09:54 3:04:16

12 Prade Cedric [504]  Miramas (13140) SEH 08/07  19:11:17 12:10:29 3:04:51

13
Fatton Christian [755] Ccap-Lbg-Greenwatt-Lenzlinger Noiraigue

(2103)
V2H 08/07  19:33:21 12:32:33 3:26:55

14
Vial Jean-Christophe [657] Asptt Clermont Athletisme COURNON

D AUVERGNE (63800)
V1H 08/07  19:43:54 12:43:06 3:37:28

15 Brewster James [723] Ar Trail Team LONDON (000) SEH 08/07  19:44:06 12:43:18 3:37:40

16 Mengel Jean-Pierre [714]  FRELAND (68240) V2H 08/07  19:53:26 12:52:38 3:47:00

17 BesançOn SéBastien [746]  Neuvecelle (74500) V1H 08/07  19:58:11 12:57:23 3:51:45

18 Gache Florent [686]  GRESY SUR AIX (73100) V1H 08/07  20:00:42 12:59:54 3:54:16

19 Anthoine Thierry [641]  scionzier (74950) V1H 08/07  20:01:59 13:01:11 3:55:33

20 Douheret Eric [514]  Courbevoie (92400) V2H 08/07  20:04:00 13:03:12 3:57:34

21 Musquar Vincent [662]  ROMANS SUR ISERE (26100) V1H 08/07  20:15:24 13:14:36 4:08:58

22 Colas Pascal [573] Les Hydros Annecy VALLIERES (74150) V1H 08/07  20:16:06 13:15:18 4:09:40

23 Casu Sandra [659] Tontontrailers plan de cuques (13380) V1F 08/07  20:19:16 13:18:28 4:12:50

24 Charlet Emilie [693]  cases de pene (66600) SEF 08/07  20:22:15 13:21:27 4:15:49

25 Quellien Arnaud [728] Team 21 SEMUR EN AUXOIS (21140) V1H 08/07  20:25:05 13:24:17 4:18:39

26 Niklass Martins [511] Trx Cesis Janmuiza (4154) V1H 08/07  20:27:30 13:26:42 4:21:04

27 Paillet Benoit [599] Trailoutdoor69 lyon (69007 ) V1H 08/07  20:28:43 13:27:55 4:22:17

28 Bedhet Guillaume [598]  queige (73120) SEH 08/07  20:32:51 13:32:03 4:26:25

29 Turzo Marc [602] Tontontrailers Plan de cuques (13380) V2H 08/07  20:35:47 13:34:59 4:29:21

30 Lindé GréGoire [535] Entraid49 Corné (49630) V1H 08/07  20:47:03 13:46:15 4:40:37

31 Regazzoni Elodie [648]  CHAMBERY (73000) SEF 08/07  20:47:19 13:46:31 4:40:53

32 Morel-Vulliez Christophe [707]  Thonon (74200) V1H 08/07  20:54:27 13:53:39 4:48:01

33 Thibault Daniel [564]  Angers (49000) V2H 08/07  20:56:37 13:55:49 4:50:11

34 Crossard Ludovic [536] Teamsushi PARIS (75019) V1H 08/07  21:00:25 13:59:37 4:53:59

35 Schroegel Claudia [722] Ar Endurance Sports LONDON (1111) SEF 08/07  21:00:26 13:59:38 4:54:00

36 Gaudin Eric [574]  PUYGROS (73190) V1H 08/07  21:00:52 14:00:04 4:54:26

37 Heslop Claire [761]   () SEF 08/07  21:01:43 14:00:55 4:55:17

38 Landais Sylvie [763] Les Foulees Chablaisiennes  () V2F 08/07  21:04:40 14:03:52 4:58:14

39 Detraz Eric [762] Les Foulees Chablaisiennes  () V2H 08/07  21:04:42 14:03:54 4:58:16
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Bertoli Martial [687]  Chalencon (07240) V3H 08/07  21:08:28 14:07:40 5:02:02

41 Minot Jean-Louis [739]  Paris (75012) V2H 08/07  21:11:58 14:11:10 5:05:32

42 Ressegaire Jean-Marie [735]  Theys (38570) V1H 08/07  21:16:09 14:15:21 5:09:43

43 Chambroy Pascal [633] Cabb proverville (10200) V1H 08/07  21:18:28 14:17:40 5:12:02

44 Herrmann Sebastien [628]  ERGERSHEIM (67120) V1H 08/07  21:18:36 14:17:48 5:12:10

45 Espagne Florian [731]  MARGENCEL (74200) SEH 08/07  21:19:51 14:19:03 5:13:25

46 Felix David [733]  Saint-Albain (71260) SEH 08/07  21:19:55 14:19:07 5:13:29

47
Beaussart Hervé [685] U A Montereau donnemmarie dontilly

(77520)
V1H 08/07  21:22:40 14:21:52 5:16:14

48 Paul Johan [563]  Lyon (69006) V1H 08/07  21:30:47 14:29:59 5:24:21

49 Aubry Laurent [605]  les essarts le roi (78690) V2H 08/07  21:31:30 14:30:42 5:25:04

50 Poulain Serge [634]  BESANCON (25000) SEH 08/07  21:42:24 14:41:36 5:35:58

51 Arbel Yannick [700]  BOIS D AMONT (39220) V1H 08/07  21:42:28 14:41:40 5:36:02

52 Krasynska Sylvain [623]  ANTONY (92160) SEH 08/07  21:43:59 14:43:11 5:37:33

53 Grandcoing Laurent [603]  Saint saturnin les avignon (84450) V1H 08/07  21:45:07 14:44:19 5:38:41

54 Legay Yannick [517]  GRENOBLE (38100) V1H 08/07  21:45:11 14:44:23 5:38:45

55 Foulon Pierre Yves [608] Kikourou fareins (01480) V1H 08/07  21:51:08 14:50:20 5:44:42

56 Brichard Marc [680] Kikourou lyon (69007) SEH 08/07  21:53:09 14:52:21 5:46:43

57 Quere Philippe [713] Team Nissan PLOUFRAGAN (22440) V2H 08/07  21:56:27 14:55:39 5:50:01

58 Barbier Eric [691] Bsp Belley CUZIEU (01300) V2H 08/07  22:01:14 15:00:26 5:54:48

59 Seve Ludovic [562]  Caluire (69300) V1H 08/07  22:05:05 15:04:17 5:58:39

60 Bouis Christophe [642] Cap Bollene tulette (26790) V1H 08/07  22:06:51 15:06:03 6:00:25

61 Leger Luc [651]  LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) V2H 08/07  22:16:25 15:15:37 6:09:59

62 Marino Bastien [625]  St-Maximin (60740) SEH 08/07  22:18:09 15:17:21 6:11:43

63 Goutagny Romain [600]  CLAIX (38640) SEH 08/07  22:21:57 15:21:09 6:15:31

64 Petermann Karin [697]  La Chaux-de-Fonds (2300) V2F 08/07  22:27:53 15:27:05 6:21:27

65 Salmeron Christophe [658] As Airfrance charenton le pont (94220) V2H 08/07  22:29:20 15:28:32 6:22:54

66 Hiltcher Yann [503] Cap Bollene BOLLENE (84500) V1H 08/07  22:32:01 15:31:13 6:25:35

67 Michel David [734] Sorbonne Université CHARTRES (28000) V1H 08/07  22:37:39 15:36:51 6:31:13

68 Chanvillard Thomas [516]  VIEUGY (74600) SEH 08/07  22:39:48 15:39:00 6:33:22

69 Trouve Buisson Thibaut [568]  Grenoble (38000) SEH 08/07  22:39:55 15:39:07 6:33:29

70 Fournier Sebastien [689] Les Rustines LARNAGE (26600) V1H 08/07  22:46:32 15:45:44 6:40:06

71
Fabien Simon [630] Safran SAINT OUEN L&#39;AUMONE

(95310)
SEH 08/07  22:46:35 15:45:47 6:40:09

72 Renault Alexis [655]   () SEH 08/07  22:48:30 15:47:42 6:42:04

73 Burniat Etienne Joseph [674]  BRUXELLES (1180 Uccle) V2H 08/07  22:52:45 15:51:57 6:46:19

74
Bourgeois Nicolas [692] Saint Paul 2 CHATEAU THEBAUD

(44690)
SEH 08/07  22:53:53 15:53:05 6:47:27

75
Brossellier SéBastien [566] Impulsion Trail Angers

MARTIGNE-BRIAND (49540)
SEH 08/07  22:55:14 15:54:26 6:48:48

76 Delaitre Olivier [533] Aj Auxerre Section Marathon FLEYS (89800) SEH 08/07  23:02:56 16:02:08 6:56:30

77
Berthillot Franck [661] Kikourou Lyon Ultra Run BRIGNAIS

(69530)
V1H 08/07  23:04:31 16:03:43 6:58:05

78 Duperron  GaéTan  [575]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 08/07  23:09:11 16:08:23 7:02:45

79 Charlet Thomas [632]  CASES DE PENE (66600) SEH 08/07  23:09:32 16:08:44 7:03:06

80 Roch Bruno [738] Caf REIGNIER-ESERY (74930) SEH 08/07  23:24:51 16:24:03 7:18:25

81 Leterme Eric [552]  LYS LEZ LANNOY (59390) SEH 08/07  23:27:33 16:26:45 7:21:07

82 Thomas Sylvie [586]  Brié et Angonnes (38320) V2F 08/07  23:32:45 16:31:57 7:26:19
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

83
Andreosso Richard [579] Union Athletique Des Couleurs

VEZERONCE CURTIN (38510)
V2H 08/07  23:39:02 16:38:14 7:32:36

84
Gruau Antoine [512] Club D&#39;AthléTisme Du Pays Saumurois

Saumur (49400)
SEH 08/07  23:49:00 16:48:12 7:42:34

85 Godard Vincent [565]  Angers (49000) SEH 08/07  23:55:45 16:54:57 7:49:19

86 Bouclier Eric [666]  LUCINGES (74380) V1H 09/07  00:02:16 17:01:28 7:55:50

87
Fauvillon Serge [670] Les Traillers Du Mole st jean de tholome

(74250)
V1H 09/07  00:02:21 17:01:33 7:55:55

88
Chavez Tizoc [520] Les Cyclotes Chaleyssinoises Saint Just

Chaleyssin (38540)
SEH 09/07  00:12:12 17:11:24 8:05:46

89
Mezard Fabien [730] Rallumeurs D&#39;éToiles Ste Foy lès Lyon

(69110)
SEH 09/07  00:12:15 17:11:27 8:05:49

90 Jeanney Laurine [524] Esprit Trail Amis Frasne (25560) ESF 09/07  00:19:12 17:18:24 8:12:46

91 Debare Dominique [752]  BALLAN MIRE (37510) V1H 09/07  00:40:49 17:40:01 8:34:23

92 Grentzinger LoïC [747]  ALLONZIER LA CAILLE (74350) SEH 09/07  00:43:55 17:43:07 8:37:29

93 Laugier Nicolas [744] Ac St Remy TARASCON (13150) SEH 09/07  00:44:00 17:43:12 8:37:34

94
Echaiti Mohamed [743] Ac St RéMy De Provence MAS BLANC

DES ALPILLES (13103)
V1H 09/07  00:44:01 17:43:13 8:37:35

95 Bouchet GréGory [592] Emulitrail Seynod (74600) SEH 09/07  00:44:04 17:43:16 8:37:38

96 Aulu Jean-RéMi [557] As Blacourt BEAUVAIS (60000) SEH 09/07  00:49:39 17:48:51 8:43:13

97 Pallix Adrien [635] Lisaforever PARIS (75012) SEH 09/07  00:55:04 17:54:16 8:48:38

98
Ripoche SéBastien [580] Running Val D'Hyrome CHANZEAUX

(49750)
V1H 09/07  00:56:00 17:55:12 8:49:34

99 Oeillet David [645]  Les clayes sous bois (78340) V1H 09/07  01:01:37 18:00:49 8:55:11

100 Jouvel Nicolas [629] Trgv chantemerle les blés (26600) V1H 09/07  01:03:05 18:02:17 8:56:39

101 Voisin Vincent [748]  Paris (75012) SEH 09/07  01:08:07 18:07:19 9:01:41

102 Dugas Yves [611] Corcy Endurance CIVRIEUX (01390) V3H 09/07  01:12:48 18:12:00 9:06:22

103 Dabet Benoit [741] Tmt ARGONAY (74370) V2H 09/07  01:17:36 18:16:48 9:11:10

104 Chamas Thierry [500]  cavaillon (84300) V1H 09/07  01:27:40 18:26:52 9:21:14

105
Empeyta Mathieu [522] Saone Mont D&#39;Or Nature Massieux

(01600)
SEH 09/07  01:32:54 18:32:06 9:26:28

106 Obdia Julien [647]  ROANNE (42300) SEH 09/07  01:33:00 18:32:12 9:26:34

107
Regimbart Philippe [650] Impulsion Trail Le Louroux Béconnais

(49370)
V2H 09/07  01:36:11 18:35:23 9:29:45

108 Caille Bruno [582] As.Air France Rosny sous bois (93110) V2H 09/07  01:54:28 18:53:40 9:48:02

109 Marchal StéPhane [584]  VERSAILLES (78000) V1H 09/07  02:01:27 19:00:39 9:55:01

110 Ianos Silviu [548]  Paris (75016) V2H 09/07  02:06:17 19:05:29 9:59:51

111 Ianos Andrei [549]  Paris (75020) SEH 09/07  02:06:19 19:05:31 9:59:53

112 Lechardoy Benoit [660] Xtrem Challenges Senlis (60300) V1H 09/07  02:11:24 19:10:36 10:04:58

113
Margerie Virgine [561] Courir Cesson - Vert Saint Denis CESSON

LA FORET (77240)
V1F 09/07  02:21:12 19:20:24 10:14:46

114 Calt Raphael [560]  CHEVREUSE (78460) SEH 09/07  02:33:32 19:32:44 10:27:06

115 Bridard Emmanuel  [547]  carrières sous poissy (78955) SEH 09/07  02:33:35 19:32:47 10:27:09

116 Rapine Christophe [719]  arcueil (94110) SEH 09/07  02:58:30 19:57:42 10:52:04

117 Demonceau Henri [669]  CHARNEUX (4654) V3H 09/07  02:58:53 19:58:05 10:52:27

118 Gerard Pascal [668]  liege (4000) V1H 09/07  02:59:17 19:58:29 10:52:51

119 Barthelemy Stephane [732]  Dahlem (8352) V1H 09/07  04:09:34 21:08:46 12:03:08

120
Desplats Damien [553] Union AthléTique Montereau VARENNES

SUR SEINE (77130)
SEH 09/07  04:09:45 21:08:57 12:03:19
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Non classés Général

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc-Antoine Arnould [559] Trek Tours Endurance 75017 SEH

Laurent Asal [745]  39400 V2H

Damien Bauchy [613] Beauvais Ouc 60510 V1H

Emmanuel Becue [684]  78370 SEH

Eddy Berigaud [677]  74140 SEH

GwéNaëL Berthe [618] PéPéTeam 35630 SEH

Pascal Bonnechere [545] Asptt Argentan V2H

Arnaud Buffard [640] Club Omnisports Clairvalien 39130 V1H

Eric Caudrelier Benac [740]  1207 V1H

HéLèNe Charlet [688] Cap BollèNe 84430 SEF

Jacques Charton [529]  75010 SEH

Jean-Luc Chevalier [726]  22300 V1H

Fabrice Chevallereau [749] SaôNe Mont D&#39;Or Nature 69100 SEH

Paul Chey [711] Rando Running BesançOn 25000 ESH

Christophe Couchoud [665] Coureur Du Coeur 74800 V1H

Guy De Araujo [538] Courir Cesson-Vert Saint Denis 77240 V3H

Julien Delcourt [519] Ztrailerz/ Usm 59310 SEH

Guillaume Derrien [570]  44000 SEH

Thomas Dubourgeois [601]  25580 SEH

Antoine Dubray [754]  62000 SEH

Sebastien Gauthier [554] Bouc 60000 V1H

Cyrille Germain [729]  57870 V1H

SéBastien Gibaud [551]  78960 V1H

Ludovic Grassl [528]  64100 SEH

Jean Claude Guerin [531]  69480 V3H

Philippe H [705]  78300 V1H

Michel Jambart [590]  78640 V2H

Christian Jeanney [624] Esprit Trail Amis 25560 V2H

Vincent Klaes [721]  74170 V1H

Dominique Koller [604] Team Kolpro 1563 V1H

Julien Leger [578] Team Trail Paris 75010 SEH

Fabien Lopes [694]  78990 SEH

Christiane Lutz [710] Les Coy Ottes 74930 V2H

Rodolphe Lutzkanoff [501] Kikourou 74930 V1H

Florian Marin [617] PéPéTeam 75010 SEH

Guillaume Menasse [702]  94410 SEH

Bastien Mille [701] Rando-Running Besancon 25620 SEH

Christophe Mmercier [672] Bel&#39;MontéEs 42670 SEH

Patrick Montaigne [636]  12040 V2H

JéRôMe Mouteau [620] Team Raids Dingues 27240 V1H

Nicolas  Premont [720] Areva Dma 69330 SEH

Arnaud RéVeillon [597]  1040 V1H

Roger Savart [716] Asr Trail 78 28210 V3H

Philippe Schiltz [526] Cmbm 74310 V1H

Richard Siegwald [653]  94210 V2H

Michel Slodecki [708]  38580 V1H

Benjamin Sobanski [577] Trail Club Saint Gervais M&#39;Ont Blanc 74700 SEH
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Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Jean-Pierre Vergne [558]  31320 V2H

Damien Very [682]  74890 SEH

Jonathan Wanderscheid [534] Hem Athletic Club 59390 V1H
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Classement Scratch Hommes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Court Sylvain [753] Bouliac Sports Plaisir La Chavanne (73800) SEH 08/07  16:06:26 9:05:38  

2 Couchoud Fabrice [759] Endurance Shop St Etienne  () V1H 08/07  16:30:34 9:29:46 0:24:08

3 Poletti Lionel [626]  ANNECY (74000) SEH 08/07  16:37:58 9:37:10 0:31:32

4
Dujardin Vincent [540] Chtis Marathoniens De Wallers Arenberg

VALENCIENNES (59300)
SEH 08/07  17:16:01 10:15:13 1:09:35

5 Weber Yann [667] VéLo Club Tramelan LE FUET (2712) V1H 08/07  17:35:21 10:34:33 1:28:55

6 Burdy Pierre [663] Team Teppes Saint Etienne du Bois (01370) SEH 08/07  18:13:42 11:12:54 2:07:16

7 Galland Benjamin [709] Emhm SERVOZ (74310) SEH 08/07  18:14:54 11:14:06 2:08:28

8 Sigot Marc [758]   () SEH 08/07  18:15:52 11:15:04 2:09:26

9
Uliana David [756] Team Endurance Shop SAINT ETIENNE DES

OULLIERES (69460)
V1H 08/07  18:51:48 11:51:00 2:45:22

10 Guignier Regis [585]  Brié et Angonnes (38320) SEH 08/07  19:08:09 12:07:21 3:01:43

11 Gely Daniel [649]  MENDE (48000) V1H 08/07  19:10:42 12:09:54 3:04:16

12 Prade Cedric [504]  Miramas (13140) SEH 08/07  19:11:17 12:10:29 3:04:51

13
Fatton Christian [755] Ccap-Lbg-Greenwatt-Lenzlinger Noiraigue

(2103)
V2H 08/07  19:33:21 12:32:33 3:26:55

14
Vial Jean-Christophe [657] Asptt Clermont Athletisme COURNON

D AUVERGNE (63800)
V1H 08/07  19:43:54 12:43:06 3:37:28

15 Brewster James [723] Ar Trail Team LONDON (000) SEH 08/07  19:44:06 12:43:18 3:37:40

16 Mengel Jean-Pierre [714]  FRELAND (68240) V2H 08/07  19:53:26 12:52:38 3:47:00

17 BesançOn SéBastien [746]  Neuvecelle (74500) V1H 08/07  19:58:11 12:57:23 3:51:45

18 Gache Florent [686]  GRESY SUR AIX (73100) V1H 08/07  20:00:42 12:59:54 3:54:16

19 Anthoine Thierry [641]  scionzier (74950) V1H 08/07  20:01:59 13:01:11 3:55:33

20 Douheret Eric [514]  Courbevoie (92400) V2H 08/07  20:04:00 13:03:12 3:57:34

21 Musquar Vincent [662]  ROMANS SUR ISERE (26100) V1H 08/07  20:15:24 13:14:36 4:08:58

22 Colas Pascal [573] Les Hydros Annecy VALLIERES (74150) V1H 08/07  20:16:06 13:15:18 4:09:40

23 Quellien Arnaud [728] Team 21 SEMUR EN AUXOIS (21140) V1H 08/07  20:25:05 13:24:17 4:18:39

24 Niklass Martins [511] Trx Cesis Janmuiza (4154) V1H 08/07  20:27:30 13:26:42 4:21:04

25 Paillet Benoit [599] Trailoutdoor69 lyon (69007 ) V1H 08/07  20:28:43 13:27:55 4:22:17

26 Bedhet Guillaume [598]  queige (73120) SEH 08/07  20:32:51 13:32:03 4:26:25

27 Turzo Marc [602] Tontontrailers Plan de cuques (13380) V2H 08/07  20:35:47 13:34:59 4:29:21

28 Lindé GréGoire [535] Entraid49 Corné (49630) V1H 08/07  20:47:03 13:46:15 4:40:37

29 Morel-Vulliez Christophe [707]  Thonon (74200) V1H 08/07  20:54:27 13:53:39 4:48:01

30 Thibault Daniel [564]  Angers (49000) V2H 08/07  20:56:37 13:55:49 4:50:11

31 Crossard Ludovic [536] Teamsushi PARIS (75019) V1H 08/07  21:00:25 13:59:37 4:53:59

32 Gaudin Eric [574]  PUYGROS (73190) V1H 08/07  21:00:52 14:00:04 4:54:26

33 Detraz Eric [762] Les Foulees Chablaisiennes  () V2H 08/07  21:04:42 14:03:54 4:58:16

34 Bertoli Martial [687]  Chalencon (07240) V3H 08/07  21:08:28 14:07:40 5:02:02

35 Minot Jean-Louis [739]  Paris (75012) V2H 08/07  21:11:58 14:11:10 5:05:32

36 Ressegaire Jean-Marie [735]  Theys (38570) V1H 08/07  21:16:09 14:15:21 5:09:43

37 Chambroy Pascal [633] Cabb proverville (10200) V1H 08/07  21:18:28 14:17:40 5:12:02

38 Herrmann Sebastien [628]  ERGERSHEIM (67120) V1H 08/07  21:18:36 14:17:48 5:12:10

39 Espagne Florian [731]  MARGENCEL (74200) SEH 08/07  21:19:51 14:19:03 5:13:25

6
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

40 Felix David [733]  Saint-Albain (71260) SEH 08/07  21:19:55 14:19:07 5:13:29

41
Beaussart Hervé [685] U A Montereau donnemmarie dontilly

(77520)
V1H 08/07  21:22:40 14:21:52 5:16:14

42 Paul Johan [563]  Lyon (69006) V1H 08/07  21:30:47 14:29:59 5:24:21

43 Aubry Laurent [605]  les essarts le roi (78690) V2H 08/07  21:31:30 14:30:42 5:25:04

44 Poulain Serge [634]  BESANCON (25000) SEH 08/07  21:42:24 14:41:36 5:35:58

45 Arbel Yannick [700]  BOIS D AMONT (39220) V1H 08/07  21:42:28 14:41:40 5:36:02

46 Krasynska Sylvain [623]  ANTONY (92160) SEH 08/07  21:43:59 14:43:11 5:37:33

47 Grandcoing Laurent [603]  Saint saturnin les avignon (84450) V1H 08/07  21:45:07 14:44:19 5:38:41

48 Legay Yannick [517]  GRENOBLE (38100) V1H 08/07  21:45:11 14:44:23 5:38:45

49 Foulon Pierre Yves [608] Kikourou fareins (01480) V1H 08/07  21:51:08 14:50:20 5:44:42

50 Brichard Marc [680] Kikourou lyon (69007) SEH 08/07  21:53:09 14:52:21 5:46:43

51 Quere Philippe [713] Team Nissan PLOUFRAGAN (22440) V2H 08/07  21:56:27 14:55:39 5:50:01

52 Barbier Eric [691] Bsp Belley CUZIEU (01300) V2H 08/07  22:01:14 15:00:26 5:54:48

53 Seve Ludovic [562]  Caluire (69300) V1H 08/07  22:05:05 15:04:17 5:58:39

54 Bouis Christophe [642] Cap Bollene tulette (26790) V1H 08/07  22:06:51 15:06:03 6:00:25

55 Leger Luc [651]  LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) V2H 08/07  22:16:25 15:15:37 6:09:59

56 Marino Bastien [625]  St-Maximin (60740) SEH 08/07  22:18:09 15:17:21 6:11:43

57 Goutagny Romain [600]  CLAIX (38640) SEH 08/07  22:21:57 15:21:09 6:15:31

58 Salmeron Christophe [658] As Airfrance charenton le pont (94220) V2H 08/07  22:29:20 15:28:32 6:22:54

59 Hiltcher Yann [503] Cap Bollene BOLLENE (84500) V1H 08/07  22:32:01 15:31:13 6:25:35

60 Michel David [734] Sorbonne Université CHARTRES (28000) V1H 08/07  22:37:39 15:36:51 6:31:13

61 Chanvillard Thomas [516]  VIEUGY (74600) SEH 08/07  22:39:48 15:39:00 6:33:22

62 Trouve Buisson Thibaut [568]  Grenoble (38000) SEH 08/07  22:39:55 15:39:07 6:33:29

63 Fournier Sebastien [689] Les Rustines LARNAGE (26600) V1H 08/07  22:46:32 15:45:44 6:40:06

64
Fabien Simon [630] Safran SAINT OUEN L&#39;AUMONE

(95310)
SEH 08/07  22:46:35 15:45:47 6:40:09

65 Renault Alexis [655]   () SEH 08/07  22:48:30 15:47:42 6:42:04

66 Burniat Etienne Joseph [674]  BRUXELLES (1180 Uccle) V2H 08/07  22:52:45 15:51:57 6:46:19

67
Bourgeois Nicolas [692] Saint Paul 2 CHATEAU THEBAUD

(44690)
SEH 08/07  22:53:53 15:53:05 6:47:27

68
Brossellier SéBastien [566] Impulsion Trail Angers

MARTIGNE-BRIAND (49540)
SEH 08/07  22:55:14 15:54:26 6:48:48

69 Delaitre Olivier [533] Aj Auxerre Section Marathon FLEYS (89800) SEH 08/07  23:02:56 16:02:08 6:56:30

70
Berthillot Franck [661] Kikourou Lyon Ultra Run BRIGNAIS

(69530)
V1H 08/07  23:04:31 16:03:43 6:58:05

71 Duperron  GaéTan  [575]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 08/07  23:09:11 16:08:23 7:02:45

72 Charlet Thomas [632]  CASES DE PENE (66600) SEH 08/07  23:09:32 16:08:44 7:03:06

73 Roch Bruno [738] Caf REIGNIER-ESERY (74930) SEH 08/07  23:24:51 16:24:03 7:18:25

74 Leterme Eric [552]  LYS LEZ LANNOY (59390) SEH 08/07  23:27:33 16:26:45 7:21:07

75
Andreosso Richard [579] Union Athletique Des Couleurs

VEZERONCE CURTIN (38510)
V2H 08/07  23:39:02 16:38:14 7:32:36

76
Gruau Antoine [512] Club D&#39;AthléTisme Du Pays Saumurois

Saumur (49400)
SEH 08/07  23:49:00 16:48:12 7:42:34

77 Godard Vincent [565]  Angers (49000) SEH 08/07  23:55:45 16:54:57 7:49:19

78 Bouclier Eric [666]  LUCINGES (74380) V1H 09/07  00:02:16 17:01:28 7:55:50

79
Fauvillon Serge [670] Les Traillers Du Mole st jean de tholome

(74250)
V1H 09/07  00:02:21 17:01:33 7:55:55
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

80
Chavez Tizoc [520] Les Cyclotes Chaleyssinoises Saint Just

Chaleyssin (38540)
SEH 09/07  00:12:12 17:11:24 8:05:46

81
Mezard Fabien [730] Rallumeurs D&#39;éToiles Ste Foy lès Lyon

(69110)
SEH 09/07  00:12:15 17:11:27 8:05:49

82 Debare Dominique [752]  BALLAN MIRE (37510) V1H 09/07  00:40:49 17:40:01 8:34:23

83 Grentzinger LoïC [747]  ALLONZIER LA CAILLE (74350) SEH 09/07  00:43:55 17:43:07 8:37:29

84 Laugier Nicolas [744] Ac St Remy TARASCON (13150) SEH 09/07  00:44:00 17:43:12 8:37:34

85
Echaiti Mohamed [743] Ac St RéMy De Provence MAS BLANC

DES ALPILLES (13103)
V1H 09/07  00:44:01 17:43:13 8:37:35

86 Bouchet GréGory [592] Emulitrail Seynod (74600) SEH 09/07  00:44:04 17:43:16 8:37:38

87 Aulu Jean-RéMi [557] As Blacourt BEAUVAIS (60000) SEH 09/07  00:49:39 17:48:51 8:43:13

88 Pallix Adrien [635] Lisaforever PARIS (75012) SEH 09/07  00:55:04 17:54:16 8:48:38

89
Ripoche SéBastien [580] Running Val D'Hyrome CHANZEAUX

(49750)
V1H 09/07  00:56:00 17:55:12 8:49:34

90 Oeillet David [645]  Les clayes sous bois (78340) V1H 09/07  01:01:37 18:00:49 8:55:11

91 Jouvel Nicolas [629] Trgv chantemerle les blés (26600) V1H 09/07  01:03:05 18:02:17 8:56:39

92 Voisin Vincent [748]  Paris (75012) SEH 09/07  01:08:07 18:07:19 9:01:41

93 Dugas Yves [611] Corcy Endurance CIVRIEUX (01390) V3H 09/07  01:12:48 18:12:00 9:06:22

94 Dabet Benoit [741] Tmt ARGONAY (74370) V2H 09/07  01:17:36 18:16:48 9:11:10

95 Chamas Thierry [500]  cavaillon (84300) V1H 09/07  01:27:40 18:26:52 9:21:14

96
Empeyta Mathieu [522] Saone Mont D&#39;Or Nature Massieux

(01600)
SEH 09/07  01:32:54 18:32:06 9:26:28

97 Obdia Julien [647]  ROANNE (42300) SEH 09/07  01:33:00 18:32:12 9:26:34

98
Regimbart Philippe [650] Impulsion Trail Le Louroux Béconnais

(49370)
V2H 09/07  01:36:11 18:35:23 9:29:45

99 Caille Bruno [582] As.Air France Rosny sous bois (93110) V2H 09/07  01:54:28 18:53:40 9:48:02

100 Marchal StéPhane [584]  VERSAILLES (78000) V1H 09/07  02:01:27 19:00:39 9:55:01

101 Ianos Silviu [548]  Paris (75016) V2H 09/07  02:06:17 19:05:29 9:59:51

102 Ianos Andrei [549]  Paris (75020) SEH 09/07  02:06:19 19:05:31 9:59:53

103 Lechardoy Benoit [660] Xtrem Challenges Senlis (60300) V1H 09/07  02:11:24 19:10:36 10:04:58

104 Calt Raphael [560]  CHEVREUSE (78460) SEH 09/07  02:33:32 19:32:44 10:27:06

105 Bridard Emmanuel  [547]  carrières sous poissy (78955) SEH 09/07  02:33:35 19:32:47 10:27:09

106 Rapine Christophe [719]  arcueil (94110) SEH 09/07  02:58:30 19:57:42 10:52:04

107 Demonceau Henri [669]  CHARNEUX (4654) V3H 09/07  02:58:53 19:58:05 10:52:27

108 Gerard Pascal [668]  liege (4000) V1H 09/07  02:59:17 19:58:29 10:52:51

109 Barthelemy Stephane [732]  Dahlem (8352) V1H 09/07  04:09:34 21:08:46 12:03:08

110
Desplats Damien [553] Union AthléTique Montereau VARENNES

SUR SEINE (77130)
SEH 09/07  04:09:45 21:08:57 12:03:19
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Classement Scratch Femmes

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casu Sandra [659] Tontontrailers plan de cuques (13380) V1F 08/07  20:19:16 13:18:28  

2 Charlet Emilie [693]  cases de pene (66600) SEF 08/07  20:22:15 13:21:27 0:02:59

3 Regazzoni Elodie [648]  CHAMBERY (73000) SEF 08/07  20:47:19 13:46:31 0:28:03

4 Schroegel Claudia [722] Ar Endurance Sports LONDON (1111) SEF 08/07  21:00:26 13:59:38 0:41:10

5 Heslop Claire [761]   () SEF 08/07  21:01:43 14:00:55 0:42:27

6 Landais Sylvie [763] Les Foulees Chablaisiennes  () V2F 08/07  21:04:40 14:03:52 0:45:24

7 Petermann Karin [697]  La Chaux-de-Fonds (2300) V2F 08/07  22:27:53 15:27:05 2:08:37

8 Thomas Sylvie [586]  Brié et Angonnes (38320) V2F 08/07  23:32:45 16:31:57 3:13:29

9 Jeanney Laurine [524] Esprit Trail Amis Frasne (25560) ESF 09/07  00:19:12 17:18:24 3:59:56

10
Margerie Virgine [561] Courir Cesson - Vert Saint Denis CESSON

LA FORET (77240)
V1F 09/07  02:21:12 19:20:24 6:01:56
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Classement ESF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Jeanney Laurine [524] Esprit Trail Amis Frasne (25560) ESF 09/07  00:19:12 17:18:24  

Non classés ESF
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Classement ESH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Non classés ESH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Paul Chey [711] Rando Running BesançOn 25000 ESH
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Classement SEF

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Charlet Emilie [693]  cases de pene (66600) SEF 08/07  20:22:15 13:21:27  

2 Regazzoni Elodie [648]  CHAMBERY (73000) SEF 08/07  20:47:19 13:46:31 0:25:04

3 Schroegel Claudia [722] Ar Endurance Sports LONDON (1111) SEF 08/07  21:00:26 13:59:38 0:38:11

4 Heslop Claire [761]   () SEF 08/07  21:01:43 14:00:55 0:39:28

Non classés SEF

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

HéLèNe Charlet [688] Cap BollèNe 84430 SEF
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Classement SEH

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Court Sylvain [753] Bouliac Sports Plaisir La Chavanne (73800) SEH 08/07  16:06:26 9:05:38  

2 Poletti Lionel [626]  ANNECY (74000) SEH 08/07  16:37:58 9:37:10 0:31:32

3
Dujardin Vincent [540] Chtis Marathoniens De Wallers Arenberg

VALENCIENNES (59300)
SEH 08/07  17:16:01 10:15:13 1:09:35

4 Burdy Pierre [663] Team Teppes Saint Etienne du Bois (01370) SEH 08/07  18:13:42 11:12:54 2:07:16

5 Galland Benjamin [709] Emhm SERVOZ (74310) SEH 08/07  18:14:54 11:14:06 2:08:28

6 Sigot Marc [758]   () SEH 08/07  18:15:52 11:15:04 2:09:26

7 Guignier Regis [585]  Brié et Angonnes (38320) SEH 08/07  19:08:09 12:07:21 3:01:43

8 Prade Cedric [504]  Miramas (13140) SEH 08/07  19:11:17 12:10:29 3:04:51

9 Brewster James [723] Ar Trail Team LONDON (000) SEH 08/07  19:44:06 12:43:18 3:37:40

10 Bedhet Guillaume [598]  queige (73120) SEH 08/07  20:32:51 13:32:03 4:26:25

11 Espagne Florian [731]  MARGENCEL (74200) SEH 08/07  21:19:51 14:19:03 5:13:25

12 Felix David [733]  Saint-Albain (71260) SEH 08/07  21:19:55 14:19:07 5:13:29

13 Poulain Serge [634]  BESANCON (25000) SEH 08/07  21:42:24 14:41:36 5:35:58

14 Krasynska Sylvain [623]  ANTONY (92160) SEH 08/07  21:43:59 14:43:11 5:37:33

15 Brichard Marc [680] Kikourou lyon (69007) SEH 08/07  21:53:09 14:52:21 5:46:43

16 Marino Bastien [625]  St-Maximin (60740) SEH 08/07  22:18:09 15:17:21 6:11:43

17 Goutagny Romain [600]  CLAIX (38640) SEH 08/07  22:21:57 15:21:09 6:15:31

18 Chanvillard Thomas [516]  VIEUGY (74600) SEH 08/07  22:39:48 15:39:00 6:33:22

19 Trouve Buisson Thibaut [568]  Grenoble (38000) SEH 08/07  22:39:55 15:39:07 6:33:29

20
Fabien Simon [630] Safran SAINT OUEN L&#39;AUMONE

(95310)
SEH 08/07  22:46:35 15:45:47 6:40:09

21 Renault Alexis [655]   () SEH 08/07  22:48:30 15:47:42 6:42:04

22
Bourgeois Nicolas [692] Saint Paul 2 CHATEAU THEBAUD

(44690)
SEH 08/07  22:53:53 15:53:05 6:47:27

23
Brossellier SéBastien [566] Impulsion Trail Angers

MARTIGNE-BRIAND (49540)
SEH 08/07  22:55:14 15:54:26 6:48:48

24 Delaitre Olivier [533] Aj Auxerre Section Marathon FLEYS (89800) SEH 08/07  23:02:56 16:02:08 6:56:30

25 Duperron  GaéTan  [575]  Belmont de la Loire  (42670) SEH 08/07  23:09:11 16:08:23 7:02:45

26 Charlet Thomas [632]  CASES DE PENE (66600) SEH 08/07  23:09:32 16:08:44 7:03:06

27 Roch Bruno [738] Caf REIGNIER-ESERY (74930) SEH 08/07  23:24:51 16:24:03 7:18:25

28 Leterme Eric [552]  LYS LEZ LANNOY (59390) SEH 08/07  23:27:33 16:26:45 7:21:07

29
Gruau Antoine [512] Club D&#39;AthléTisme Du Pays Saumurois

Saumur (49400)
SEH 08/07  23:49:00 16:48:12 7:42:34

30 Godard Vincent [565]  Angers (49000) SEH 08/07  23:55:45 16:54:57 7:49:19

31
Chavez Tizoc [520] Les Cyclotes Chaleyssinoises Saint Just

Chaleyssin (38540)
SEH 09/07  00:12:12 17:11:24 8:05:46

32
Mezard Fabien [730] Rallumeurs D&#39;éToiles Ste Foy lès Lyon

(69110)
SEH 09/07  00:12:15 17:11:27 8:05:49

33 Grentzinger LoïC [747]  ALLONZIER LA CAILLE (74350) SEH 09/07  00:43:55 17:43:07 8:37:29

34 Laugier Nicolas [744] Ac St Remy TARASCON (13150) SEH 09/07  00:44:00 17:43:12 8:37:34

35 Bouchet GréGory [592] Emulitrail Seynod (74600) SEH 09/07  00:44:04 17:43:16 8:37:38

36 Aulu Jean-RéMi [557] As Blacourt BEAUVAIS (60000) SEH 09/07  00:49:39 17:48:51 8:43:13
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37 Pallix Adrien [635] Lisaforever PARIS (75012) SEH 09/07  00:55:04 17:54:16 8:48:38

38 Voisin Vincent [748]  Paris (75012) SEH 09/07  01:08:07 18:07:19 9:01:41

39
Empeyta Mathieu [522] Saone Mont D&#39;Or Nature Massieux

(01600)
SEH 09/07  01:32:54 18:32:06 9:26:28

40 Obdia Julien [647]  ROANNE (42300) SEH 09/07  01:33:00 18:32:12 9:26:34

41 Ianos Andrei [549]  Paris (75020) SEH 09/07  02:06:19 19:05:31 9:59:53

42 Calt Raphael [560]  CHEVREUSE (78460) SEH 09/07  02:33:32 19:32:44 10:27:06

43 Bridard Emmanuel  [547]  carrières sous poissy (78955) SEH 09/07  02:33:35 19:32:47 10:27:09

44 Rapine Christophe [719]  arcueil (94110) SEH 09/07  02:58:30 19:57:42 10:52:04

45
Desplats Damien [553] Union AthléTique Montereau VARENNES

SUR SEINE (77130)
SEH 09/07  04:09:45 21:08:57 12:03:19

Non classés SEH

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Marc-Antoine Arnould [559] Trek Tours Endurance 75017 SEH

Emmanuel Becue [684]  78370 SEH

Eddy Berigaud [677]  74140 SEH

GwéNaëL Berthe [618] PéPéTeam 35630 SEH

Jacques Charton [529]  75010 SEH

Fabrice Chevallereau [749] SaôNe Mont D&#39;Or Nature 69100 SEH

Julien Delcourt [519] Ztrailerz/ Usm 59310 SEH

Guillaume Derrien [570]  44000 SEH

Thomas Dubourgeois [601]  25580 SEH

Antoine Dubray [754]  62000 SEH

Ludovic Grassl [528]  64100 SEH

Julien Leger [578] Team Trail Paris 75010 SEH

Fabien Lopes [694]  78990 SEH

Florian Marin [617] PéPéTeam 75010 SEH

Guillaume Menasse [702]  94410 SEH

Bastien Mille [701] Rando-Running Besancon 25620 SEH

Christophe Mmercier [672] Bel&#39;MontéEs 42670 SEH

Nicolas  Premont [720] Areva Dma 69330 SEH

Benjamin Sobanski [577] Trail Club Saint Gervais M&#39;Ont Blanc 74700 SEH

Damien Very [682]  74890 SEH
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Classement V1F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Casu Sandra [659] Tontontrailers plan de cuques (13380) V1F 08/07  20:19:16 13:18:28  

2
Margerie Virgine [561] Courir Cesson - Vert Saint Denis CESSON

LA FORET (77240)
V1F 09/07  02:21:12 19:20:24 6:01:56

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Couchoud Fabrice [759] Endurance Shop St Etienne  () V1H 08/07  16:30:34 9:29:46  

2 Weber Yann [667] VéLo Club Tramelan LE FUET (2712) V1H 08/07  17:35:21 10:34:33 1:04:47

3
Uliana David [756] Team Endurance Shop SAINT ETIENNE DES

OULLIERES (69460)
V1H 08/07  18:51:48 11:51:00 2:21:14

4 Gely Daniel [649]  MENDE (48000) V1H 08/07  19:10:42 12:09:54 2:40:08

5
Vial Jean-Christophe [657] Asptt Clermont Athletisme COURNON

D AUVERGNE (63800)
V1H 08/07  19:43:54 12:43:06 3:13:20

6 BesançOn SéBastien [746]  Neuvecelle (74500) V1H 08/07  19:58:11 12:57:23 3:27:37

7 Gache Florent [686]  GRESY SUR AIX (73100) V1H 08/07  20:00:42 12:59:54 3:30:08

8 Anthoine Thierry [641]  scionzier (74950) V1H 08/07  20:01:59 13:01:11 3:31:25

9 Musquar Vincent [662]  ROMANS SUR ISERE (26100) V1H 08/07  20:15:24 13:14:36 3:44:50

10 Colas Pascal [573] Les Hydros Annecy VALLIERES (74150) V1H 08/07  20:16:06 13:15:18 3:45:32

11 Quellien Arnaud [728] Team 21 SEMUR EN AUXOIS (21140) V1H 08/07  20:25:05 13:24:17 3:54:31

12 Niklass Martins [511] Trx Cesis Janmuiza (4154) V1H 08/07  20:27:30 13:26:42 3:56:56

13 Paillet Benoit [599] Trailoutdoor69 lyon (69007 ) V1H 08/07  20:28:43 13:27:55 3:58:09

14 Lindé GréGoire [535] Entraid49 Corné (49630) V1H 08/07  20:47:03 13:46:15 4:16:29

15 Morel-Vulliez Christophe [707]  Thonon (74200) V1H 08/07  20:54:27 13:53:39 4:23:53

16 Crossard Ludovic [536] Teamsushi PARIS (75019) V1H 08/07  21:00:25 13:59:37 4:29:51

17 Gaudin Eric [574]  PUYGROS (73190) V1H 08/07  21:00:52 14:00:04 4:30:18

18 Ressegaire Jean-Marie [735]  Theys (38570) V1H 08/07  21:16:09 14:15:21 4:45:35

19 Chambroy Pascal [633] Cabb proverville (10200) V1H 08/07  21:18:28 14:17:40 4:47:54

20 Herrmann Sebastien [628]  ERGERSHEIM (67120) V1H 08/07  21:18:36 14:17:48 4:48:02

21
Beaussart Hervé [685] U A Montereau donnemmarie dontilly

(77520)
V1H 08/07  21:22:40 14:21:52 4:52:06

22 Paul Johan [563]  Lyon (69006) V1H 08/07  21:30:47 14:29:59 5:00:13

23 Arbel Yannick [700]  BOIS D AMONT (39220) V1H 08/07  21:42:28 14:41:40 5:11:54

24 Grandcoing Laurent [603]  Saint saturnin les avignon (84450) V1H 08/07  21:45:07 14:44:19 5:14:33

25 Legay Yannick [517]  GRENOBLE (38100) V1H 08/07  21:45:11 14:44:23 5:14:37

26 Foulon Pierre Yves [608] Kikourou fareins (01480) V1H 08/07  21:51:08 14:50:20 5:20:34

27 Seve Ludovic [562]  Caluire (69300) V1H 08/07  22:05:05 15:04:17 5:34:31

28 Bouis Christophe [642] Cap Bollene tulette (26790) V1H 08/07  22:06:51 15:06:03 5:36:17

29 Hiltcher Yann [503] Cap Bollene BOLLENE (84500) V1H 08/07  22:32:01 15:31:13 6:01:27

30 Michel David [734] Sorbonne Université CHARTRES (28000) V1H 08/07  22:37:39 15:36:51 6:07:05

31 Fournier Sebastien [689] Les Rustines LARNAGE (26600) V1H 08/07  22:46:32 15:45:44 6:15:58

32
Berthillot Franck [661] Kikourou Lyon Ultra Run BRIGNAIS

(69530)
V1H 08/07  23:04:31 16:03:43 6:33:57

33 Bouclier Eric [666]  LUCINGES (74380) V1H 09/07  00:02:16 17:01:28 7:31:42

34
Fauvillon Serge [670] Les Traillers Du Mole st jean de tholome

(74250)
V1H 09/07  00:02:21 17:01:33 7:31:47

35 Debare Dominique [752]  BALLAN MIRE (37510) V1H 09/07  00:40:49 17:40:01 8:10:15

36
Echaiti Mohamed [743] Ac St RéMy De Provence MAS BLANC

DES ALPILLES (13103)
V1H 09/07  00:44:01 17:43:13 8:13:27
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

37
Ripoche SéBastien [580] Running Val D'Hyrome CHANZEAUX

(49750)
V1H 09/07  00:56:00 17:55:12 8:25:26

38 Oeillet David [645]  Les clayes sous bois (78340) V1H 09/07  01:01:37 18:00:49 8:31:03

39 Jouvel Nicolas [629] Trgv chantemerle les blés (26600) V1H 09/07  01:03:05 18:02:17 8:32:31

40 Chamas Thierry [500]  cavaillon (84300) V1H 09/07  01:27:40 18:26:52 8:57:06

41 Marchal StéPhane [584]  VERSAILLES (78000) V1H 09/07  02:01:27 19:00:39 9:30:53

42 Lechardoy Benoit [660] Xtrem Challenges Senlis (60300) V1H 09/07  02:11:24 19:10:36 9:40:50

43 Gerard Pascal [668]  liege (4000) V1H 09/07  02:59:17 19:58:29 10:28:43

44 Barthelemy Stephane [732]  Dahlem (8352) V1H 09/07  04:09:34 21:08:46 11:39:00

Non classés V1H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Damien Bauchy [613] Beauvais Ouc 60510 V1H

Arnaud Buffard [640] Club Omnisports Clairvalien 39130 V1H

Eric Caudrelier Benac [740]  1207 V1H

Jean-Luc Chevalier [726]  22300 V1H

Christophe Couchoud [665] Coureur Du Coeur 74800 V1H

Sebastien Gauthier [554] Bouc 60000 V1H

Cyrille Germain [729]  57870 V1H

SéBastien Gibaud [551]  78960 V1H

Philippe H [705]  78300 V1H

Vincent Klaes [721]  74170 V1H

Dominique Koller [604] Team Kolpro 1563 V1H

Rodolphe Lutzkanoff [501] Kikourou 74930 V1H

JéRôMe Mouteau [620] Team Raids Dingues 27240 V1H

Arnaud RéVeillon [597]  1040 V1H

Philippe Schiltz [526] Cmbm 74310 V1H

Michel Slodecki [708]  38580 V1H

Jonathan Wanderscheid [534] Hem Athletic Club 59390 V1H
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Classement V2F

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Landais Sylvie [763] Les Foulees Chablaisiennes  () V2F 08/07  21:04:40 14:03:52  

2 Petermann Karin [697]  La Chaux-de-Fonds (2300) V2F 08/07  22:27:53 15:27:05 1:23:13

3 Thomas Sylvie [586]  Brié et Angonnes (38320) V2F 08/07  23:32:45 16:31:57 2:28:05

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Fatton Christian [755] Ccap-Lbg-Greenwatt-Lenzlinger Noiraigue

(2103)
V2H 08/07  19:33:21 12:32:33  

2 Mengel Jean-Pierre [714]  FRELAND (68240) V2H 08/07  19:53:26 12:52:38 0:20:05

3 Douheret Eric [514]  Courbevoie (92400) V2H 08/07  20:04:00 13:03:12 0:30:39

4 Turzo Marc [602] Tontontrailers Plan de cuques (13380) V2H 08/07  20:35:47 13:34:59 1:02:26

5 Thibault Daniel [564]  Angers (49000) V2H 08/07  20:56:37 13:55:49 1:23:16

6 Detraz Eric [762] Les Foulees Chablaisiennes  () V2H 08/07  21:04:42 14:03:54 1:31:21

7 Minot Jean-Louis [739]  Paris (75012) V2H 08/07  21:11:58 14:11:10 1:38:37

8 Aubry Laurent [605]  les essarts le roi (78690) V2H 08/07  21:31:30 14:30:42 1:58:09

9 Quere Philippe [713] Team Nissan PLOUFRAGAN (22440) V2H 08/07  21:56:27 14:55:39 2:23:06

10 Barbier Eric [691] Bsp Belley CUZIEU (01300) V2H 08/07  22:01:14 15:00:26 2:27:53

11 Leger Luc [651]  LE TREMBLAY-SUR-MAULDRE (78490) V2H 08/07  22:16:25 15:15:37 2:43:04

12 Salmeron Christophe [658] As Airfrance charenton le pont (94220) V2H 08/07  22:29:20 15:28:32 2:55:59

13 Burniat Etienne Joseph [674]  BRUXELLES (1180 Uccle) V2H 08/07  22:52:45 15:51:57 3:19:24

14
Andreosso Richard [579] Union Athletique Des Couleurs

VEZERONCE CURTIN (38510)
V2H 08/07  23:39:02 16:38:14 4:05:41

15 Dabet Benoit [741] Tmt ARGONAY (74370) V2H 09/07  01:17:36 18:16:48 5:44:15

16
Regimbart Philippe [650] Impulsion Trail Le Louroux Béconnais

(49370)
V2H 09/07  01:36:11 18:35:23 6:02:50

17 Caille Bruno [582] As.Air France Rosny sous bois (93110) V2H 09/07  01:54:28 18:53:40 6:21:07

18 Ianos Silviu [548]  Paris (75016) V2H 09/07  02:06:17 19:05:29 6:32:56

Non classés V2H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Laurent Asal [745]  39400 V2H

Pascal Bonnechere [545] Asptt Argentan V2H

Michel Jambart [590]  78640 V2H

Christian Jeanney [624] Esprit Trail Amis 25560 V2H

Christiane Lutz [710] Les Coy Ottes 74930 V2H

Patrick Montaigne [636]  12040 V2H

Richard Siegwald [653]  94210 V2H

Jean-Pierre Vergne [558]  31320 V2H
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Classement V3H

Arrivée - Saint Nicolas de Véroce08/07/2017 - 09/07/2017
Distance: 60   D+: 5000

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bertoli Martial [687]  Chalencon (07240) V3H 08/07  21:08:28 14:07:40  

2 Dugas Yves [611] Corcy Endurance CIVRIEUX (01390) V3H 09/07  01:12:48 18:12:00 4:04:20

3 Demonceau Henri [669]  CHARNEUX (4654) V3H 09/07  02:58:53 19:58:05 5:50:25

Non classés V3H

Coureur [Dossard] Club Dpt Cat.

Guy De Araujo [538] Courir Cesson-Vert Saint Denis 77240 V3H

Jean Claude Guerin [531]  69480 V3H

Roger Savart [716] Asr Trail 78 28210 V3H
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